公司报告期不存在处罚及整改情况。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

九、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

一、解除股份限售的情况

公司2013年非公开发股票15,200万股，于2013年4月25日在深圳证券交易所发行上市。根

据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关规定，参

与认购公司非公开发行股票的6名对象分别作出限售承诺：本公司在本次非公开发行过程中认

购的深圳市怡亚通供应链股份有限公司的股份自怡亚通本次非公开发行股票上市之日起十二

个月内不转让。

   上述限售承诺于2014年4月25日到期，同时15,200万股股份解除限售。

   二、非公开发行股票情况

   公司于2014年经公司第四届董事会第十八次会议和2014年第九次临时股东大会会议审议

通过了公司非公开发行股票的预案。并于2015年4月10日取得中国证券监督管理委员会《关于

核准深圳市怡亚通供应链股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]601号），

核准公司非公开发行不超过15,000万股新股，有效期为6个月。

十一、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十二、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2014年4月24日召开的第四届董事会第十二次会议和2014年5月12日召开的2014年

第五次临时股东大会审议通过了公司发行公司债券的相关议案。并于2014年9月15日取得中国

证券监督管理委员会出具的《关于核准深圳市怡亚通供应链股份有限公司公开发行公司债券

的批复》（证监许可[2014]925号），核准公司向社会公开发行面值不超过115,000万元的公司

债券，有效期为6个月。

   公司于2014年9月29日至2014年9月30日向社会公开发行总额11.5亿元的公司债券，每张面

值为人民币100元，共计1,150万张，发行价格为100元/张。公司本次发行的公司债券于2014

年11月21日上市。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2014 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 152,000,000 15.41%   -152,000,000 -152,000,000

3、其他内资持股 152,000,000 15.41%   -152,000,000 -152,000,000

二、无限售条件股份 834,126,241 84.59% 152,000,000   11,651,748 163,651,748 997,777,989 100.00%

1、人民币普通股 834,126,241 84.59% 152,000,000   11,651,748 163,651,748 997,777,989 100.00%

三、股份总数 986,126,241 100.00% 152,000,000   -140,348,252 11,651,748 997,777,989 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年非公开发股票15,200万股，于2013年4月25日在深圳证券交易所发行上市。

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关规定，

参与认购公司非公开发行股票的6 名对象分别作出限售承诺：本公司在本次非公开发行过程

中认购的深圳市怡亚通供应链股份有限公司的股份自怡亚通本次非公开发行股票上市之日起

十二个月内不转让。

上述限售承诺于2014年4月25日到期，同时15,200万股股份解除限售。

2、经公司第四届董事会第二十一次会议、第四届董事会第二十二次会议审议通过，公司

股票期权激励计划272名激励对象在第一个行权期内具备行权资格，可行权总数量为1,513.8

万份。因股票期权激励对象行权，导致公司截止2014年12月31日股份总数增加11,651,748股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2014 年年度报告全文

56

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况